ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MNH ĐỨC

Số: 130 /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 30 tháng 12  năm 2022

BÁO CÁO
Về việc trả kết quả trể hạn thủ tục hành chính

trên hệ thống một cửa xã Minh Đức

Trong báo cáo nộp Văn phòng chính phủ và UBND huyện Tứ Kỳ. Tại xã
Minh Đức qua tra cứu trên hệ thống một cửa UBND xã Minh Đức có 05 hồ sơ trả
kết quả trễ hạn. Cụ thể, thủ tục chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn bản
do cơ quan tổ chức có thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận do công
chức Mai Thị Định tiếp nhận  và trễ hạn việc trả kết quả 05 hồ sơ. Trên thực tế hồ
sơ này đã được giải quyết và trả kết quả ngay trong ngày cho công dân nhưng khi
thực hiện việc giải quyết hồ sơ trực tuyến do bị lỗi mạng không vào được hệ thống
để ký duyệt hồ sơ nên việc trả kết quả bị trễ hạn.

Vậy UBND xã Minh Đức báo cáo để Chủ tịch UBND huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh UBND huyện;
- Bộ phận MC huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Bộ phận một cửa xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-30T15:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-30T15:59:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!